



## PROPOSTA DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Cariré -CE

Ref: Pregão Preseencial para Registro de preço nº 3005.01/2017SMS

Data e Hora de Abertura: 19 de Junho de 2017 às 14:30 horas

Razão Social: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 13.414.166/0001-04 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06557907-00

Endereço: Rua 11, Nº 875, Galpão 10, Centro, Eusébio - Ceará CEP: 61.760-00

Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 3371-6723, cassioforti@universodiet.com

Banco do Brasil: AG: 3515-7 CC: 13774-X

## LOTE 20

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND | AB | MAC   | QTD TOTAL | MARCA     | VL UNT     |   | VL TOTAL      |   |
|------|--|-----|----|-------|-----------|-----------|------------|---|---------------|---|
| 258  | SALBUTAMOL 0,5MG/ML INJ  | AMP |    | 600   | 600       | HIPOLABOR | R\$ 2,42   | dois reais e quarenta e dois centavos     | R\$ 1.452,00  | mil quatrocentos e cinquenta e dois reais           |
| 259  | SALBUTAMOL XAROPE 2 M G /5 M L FRASCO COM 100ML. A embalagem deverá conter a impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 4 6 0 /9 9 . Em caso de fabricante fora do mercosul apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial | FRS |    | 6120  | 6120      | PRATI     | R\$ 2,14   | dois reais e quatorze centavos            | R\$ 13.096,80 | treze mil e noventa e seis reais e oitenta centavos |
| 260  | SECNIDAZOL 1.000 M G COMPRIMIDO. A embalagem deve conter venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e controle CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 4 6 0 /9 9 . Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.                               | CPR |    | 6500  | 6500      | PRATI     | R\$ 0,30   | trinta centavos de real                   | R\$ 1.950,00  | mil novecentos e cinquenta reais                    |
| 261  | SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO A embalagem deve conter venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e controle CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 4 6 0 /9 9 . Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.                                  | CPR |    | 2000  | 2000      | PHARLAB   | R\$ 0,18   | dezoito centavos de real                  | R\$ 360,00    | trezentos e sessenta reais                          |
| 262  | SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO A embalagem deve conter venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e controle CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 4 6 0 /9 9 . Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.                                  | CPR |    | 2000  | 2000      | PHARLAB   | R\$ 0,30   | trinta centavos de real                   | R\$ 600,00    | seiscentos reais                                    |
| 263  | SITAGLIPTINA 50M G METFORINA 850M G  | CXA |    | 15    | 15        | MERCK     | R\$ 190,00 | cento e noventa reais                     | R\$ 2.850,00  | dois mil, oitocentos e cinquenta reais              |
| 264  | SOLUÇÃO DE RINGER LACTATO 500ML  | AMP |    | 5500  | 5500      | FRESENIUS | R\$ 4,55   | quatro reais e cinquenta e cinco centavos | R\$ 25.025,00 | vinte e cinco mil e vinte e cinco reais             |
| 265  | SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 100 ML  | AMP |    | 11500 | 11500     | FRESENIUS | R\$ 2,94   | dois reais e noventa e quatro centavos    | R\$ 33.810,00 | trinta e três mil, oitocentos e dez reais           |

Rua 11, nº 875, galpão 10, Centro, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55 85 32645966 / 55 85 33716723

CNPJ: 13.414.166/0001-04 - IE: 06557907-0 Email:

cassioforti@universodiet.com

B



|   |  |     |  |       |       |             |     |      |  |     |            |   |
|---|--|-----|--|-------|-------|-------------|-----|------|--|-----|------------|---|
| 266   | SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 250 ML          | AMP |  | 11000 | 11000 | FRESENIUS   | R\$ | 3,36 | três reais e trinta e seis centavos    | R\$ | 36.960,00  | trinta e seis mil, novecentos e sessenta reais    |
| 267   | SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 250 ML          | AMP |  | 10500 | 10500 | FRESENIUS   | R\$ | 3,36 | três reais e trinta e seis centavos    | R\$ | 35.280,00  | trinta e cinco mil, duzentos e oitenta reais      |
| 268   | SOLUÇÃO FISIOLÓGICA NASAL 30 ML          | AMP |  | 1800  | 1800  | NEO QUIMICA | R\$ | 3,00 | três reais                             | R\$ | 5.400,00   | cinco mil e quatrocentos reais                    |
| 269   | SOLUÇÃO GLICERINA 12% 500ML INJ C/ SONDA | AMP |  | 3145  | 3145  | FARMACE     | R\$ | 7,40 | sete reais e quarenta centavos         | R\$ | 23.273,00  | vinte e três mil, duzentos e setenta e três reais |
| 270   | SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 250ML               | AMP |  | 6000  | 6000  | FRESENIUS   | R\$ | 2,00 | dois reais                             | R\$ | 12.000,00  | doze mil reais                                    |
| 271   | SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 500ML               | AMP |  | 5100  | 5100  | FRESENIUS   | R\$ | 4,38 | quatro reais e trinta e oito centavos  | R\$ | 22.338,00  | vinte e dois mil, trezentos e trinta e oito reais |
| 272   | SOLUÇÃO GLICOSE 5% 100ML                 | AMP |  | 5500  | 5500  | FRESENIUS   | R\$ | 1,55 | um real e cinquenta e cinco centavos   | R\$ | 8.525,00   | oito mil, quinhentos e vinte e cinco reais        |
| 273   | SORO-GLICO - FISIOLÓGICO 500M            | AMP |  | 5500  | 5500  | FRESENIUS   | R\$ | 4,73 | quatro reais e setenta e três centavos | R\$ | 26.015,00  | vinte e seis mil e quinze reais                   |
| duzentos e quarenta e oito mil, novecentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos |  |     |  |       |       |             |     |      |  |     | 248.934,80 |   |

|                          |     |            |  |
|--------------------------|-----|------------|--|
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA | R\$ | 248.934,80 | (duzentos e quarenta e oito mil novecentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos) |
|--------------------------|-----|------------|--|

Prazo: Conforme o Edital.  
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais; despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

EUSÉBIO (CE) 19 DE JUNHO DE 2017

*HIDER ROQUE BANTIM FILHO*  
HIDER ROQUE BANTIM FILHO  
CPF:011.301.603-43 / RG:2001010384234

